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Od 12 do 16 listopada 2018 r. tarnowskie Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie włączyło się jak co roku w realizację działań w ramach 
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości.

Przygotowano 8 różnych inicjatyw, we współpracy z 8 lokalnymi partnerami.

Dużym zainteresowaniem cieszyło się seminarium dla przedsiębiorców działających na rynku 
dąbrowskim, w trakcie którego określili ważne dla nich kryteria, elementy, jakie powinno zawierać 
narzędzie "Internetowy System Obsługi Przedsiębiorców", projektowane w ramach projektu WUP w 
Krakowie ."Modelowe procedury współpracy instytucji rynku pracy z pracodawcami i przedsiębiorcami"

Ciekawą - według uczestników - okazała się również wspólna inicjatywa Centrum w Tarnowie oraz 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tarnowie, skierowana do osób zainteresowanych określeniem swoich 
cech przedsiębiorczych oraz uzyskaniem wstępnych informacji o możliwościach założenia własnej firmy 
– "Dzień Informacji dla osób przedsiębiorczych".

Możliwość wcielenia się w rolę przedsiębiorcy oraz sprawdzenie swoich umiejętności przedsiębiorczych, 
komunikacyjnych i współpracy zachęciło ponad 70 osób do udziału w zajęciach grupowych i 
rozgrywkach Chłopskiej Szkoły Biznesu.

Uzupełnieniem oferty była możliwość skorzystania z indywidualnych konsultacji z doradcami 
zawodowymi, jak również uzyskania informacji – w siedzibie Centrum oraz podczas przedsięwzięć u 
partnerów - m.in. w zakresie warunków podejmowania działalności gospodarczej, wzorów 
dokumentów, dofinansowania na założenie firmy, również ze środków Unii Europejskiej oraz instytucji 
świadczących pomoc w tym obszarze. Dodatkowo zainteresowani mogli zdobyć wiedzę i umiejętności w 
zakresie analizy potrzeb i dotychczasowych działań w Internecie, przy wykorzystaniu narzędzi 
internetowych, podczas konsultacji z doradcą z projektu "Google Internetowe Rewolucje".

Z przygotowanej oferty tarnowskiego Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w ramach 
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Małopolsce skorzystały 292 osoby.
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